
Oroszlány Város Önkormányzatának 

10/2009. (IV.9.) Ör. rendelete 

az új közúti forgalmi rend kialakításáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közlekedés biztonságának fokozása, a 

forgalmi rend egységesítése, az épített környezet védelme érdekében az 1988. évi I. törvény 3. § (1) 

bekezdésében, valamint a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

Általános rendelkezések 

1. § 

 

(1) A rendelet hatálya Oroszlány városnak a 2. §-ban meghatározott önkormányzati tulajdonú- és 

kezelésű közútjaira (helyi közutak) terjed ki. 

(2) A rendelet személyi hatálya kiterjed az (1) bekezdés szerinti helyi utakon közlekedő minden 

résztvevőre. 

(3) A rendeletben előírt közúti jelzőtáblák kihelyezését az utak forgalomszabályozásáról és a közúti 

jelzések elhelyezéséről szóló 20/1984. (XII.21.) KM. rendelet és a közúti jelzőtáblák 

megtervezésének, alkalmazásának és elhelyezésének követelményeiről szóló 83/2004. (VI. 4.) 

GKM rendelet előírásainak megfelelően kell elvégezni. 

(4) A Képviselő-testület egy adott forgalomtechnikai tárgyban meghozott döntését – a Nemzeti 

Közlekedési Hatóságtól érkező felszólítás kivételével – a döntés hatálybalépését követő 12 

hónapon belül nem vizsgálja felül. 

 
 

Forgalomtechnikai megoldások 

2. § 

 

(1) A városban működő intézmények közterületen lévő parkolóiban és minden 20 férőhelyet 

meghaladó önkormányzati tulajdonú egyéb parkolóban egy darab parkolóhelyet kell biztosítani 

mozgáskorlátozottak gépkocsija részére kialakított „Várakozóhely” (KRESZ 110. ábra) és 

kiegészítő (KRESZ 115. ábra) jelzőtábla együttes, vagy mozgáskorlátozottak gépkocsija részére 

kialakított „Várakozóhely” (KRESZ 115/a. ábra) külön közúti jelzőtábla kihelyezésével. 

(2) Az Alkotmány út Petőfi óvodai útcsatlakozása előtt a Kossuth Lajos utca felöl „Jobbra 

bekanyarodni tilos” (KRESZ. 27. számú ábra), a Rákóczi Ferenc út felöl „Balra bekanyarodni 

tilos” (KRESZ. 28. számú ábra) közúti jelzőtábla helyezendő el. 

(3) A (2) bekezdésben szereplő útcsatlakozásban a bekötő szakaszra vonatkozó „Mindkét irányból 

behajtani tilos ” (KRESZ. 40. számú ábra) közúti jelzőtábla helyezendő el, amelynek párja a 

szakasz végén az ellentétes forgalmi irányra vonatkozóan kerül kihelyezésre. 

(4) AZ Ó-Takács utca Petőfi óvodai útcsatlakozásában a bekötő szakaszra vonatkozó „Zsákutca” 

(KRESZ. 106. számú ábra) közúti jelzőtábla helyezendő el. 

(5) A (4) bekezdésben szereplő útcsatlakozásban a bekötő szakaszra vonatkozó „Elsőbbségadás 

kötelező” (KRESZ. 9. számú ábra) közúti jelzőtábla helyezendő el az Ó-Takács utcára történő 

csatlakozás előtt. 

(6) Az Alkotmány út és a Béke utca kereszteződésében – az Alkotmány utcára vonatkozó – 

„Várakozni tilos” (KRESZ. 61. számú ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni az útpadkán 

történő várakozási tilalomra utaló kiegészítő jelzőtáblával (KRESZ. 63/a. számú ábra) együtt. 

(7) Az Alkotmány út és a Várdomb utcai összekötőút kereszteződésében - az Alkotmány utcára 

vonatkozó - „Várakozni tilos” (KRESZ. 61. számú ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni az 



útpadkán történő várakozási tilalomra utaló kiegészítő jelzőtáblával (KRESZ. 63/a. számú ábra) 

együtt. 

(8) Az (6) és (7) bekezdésben előírt jelzőtáblákat a közbeeső útkereszteződésnél meg kell ismételni. 

(9) A Mészáros Lajos utcában – a Táncsics út és Korányi utca közötti szakaszon – mindkét forgalmi 

irányban várakozási tilalmat kell elrendelni „Várakozni tilos” (KRESZ 61. ábra) közúti 

jelzőtáblák kihelyezésével. 

(10) A Ságvári Endre utcában – a Rákóczi út és Népek barátsága utca közötti szakaszon – mindkét 

forgalmi irányban megállási tilalmat kell bevezetni a „Megállni tilos” (KRESZ 60. ábra) közúti 

jelzőtábla kihelyezésével. A Rákóczi útra történő kihajtásnál „Elsőbbségadás kötelező” (KRESZ 

9. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni. A Népek barátsága és a Bánki Donát utca egyirányú 

útszakaszán, a jobb oldalon „Várakozni tilos” (KRESZ 61. ábra) közúti jelzőtáblát kell 

kihelyezni. 

(11) A Népek barátsága utca 1 – 19 számok közötti kiszolgáló út mindkét végén „Sebességkorlátozás 

30” (KRESZ 30. ábra) és „Súlykorlátozás 2,5 t” (KRESZ 39. ábra) közúti jelzőtáblákat kell 

kihelyezni. 

(12) Az alábbi kereszteződésekben „Sebességkorlátozás 30” (KRESZ 30. ábra) közúti jelzőtáblákat 

kell kihelyezni: 

a. Alkotmány u. – Béke u. kereszteződésében a Béke utcára vonatkozóan, 

b. Kossuth L. u. – Béke u. kereszteződésében a Béke utcára vonatkozóan, 

c. Várdomb u. – Erdész u. kereszteződésében az Erdész utcára vonatkozóan, 

d. Závory Zoltán u. – Erdész u. kereszteződésében az Erdész utcára vonatkozóan, 

e. Népek barátsága u. – Tópart u. 1-6. kiszolgáló útja kereszteződésében a kiszolgáló útra 

vonatkozóan, 

f. Dózsa György út – TÜZÉP-i garázsokhoz vezető út kereszteződésében a garázsokhoz 

vezető útra vonatkozóan, 

g. a Sallai utca 0+55 km szelvényében az utca egyirányúsított szakaszára vonatkozóan. 

(13) A Várdomb utca 36. szám elé „Mindkét irányból behajtani tilos” (KRESZ 40. ábra) közúti 

jelzőtáblát kell kihelyezni, alatta „Kivéve célforgalom” kiegészítő táblával. 

(14) A Takács Imre utca 55. szám elé „Egyirányú forgalmú út” (KRESZ 104. ábra) közúti 

jelzőtáblát, a 61. szám elé „Zsákutca” (KRESZ 106. ábra) közúti jelzőtáblát, a 67. szám elé 

„Behajtani tilos” (KRESZ 53. ábra) közúti jelzőtáblát, a 93. szám elé „Kötelező haladási irány” 

balra (KRESZ 18. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni. 

(15) A Petőfi utcában a Rosenberg utcai kereszteződésnél a Petőfi utca kétirányúsított szakaszára 

vonatkozóan „Szembejövő forgalom” (KRESZ 72. ábra) közúti jelzőtáblát, a Petőfi utca 

egyirányú szakaszára vonatkozóan „Behajtani tilos” (KRESZ 53. ábra) közúti jelzőtáblát, a 

Petőfi u. 38. szám elé „Kötelező haladási irány” balra (KRESZ 18. ábra) közúti jelzőtáblát kell 

kihelyezni. 

(16) Az Alkotmány út Ó-Takács utcai csatlakozása előtt mindkét irányból ki kell helyezni a 

súlykorlátozásra utaló „Útirány előjelző táblát” (KRESZ 138. ábra). 

(17) A Szeptember 6. utca és Bem József utca csatlakozása után ki kell helyezni a „Gyermekek” 

(KRESZ 84. ábra) közúti jelzőtáblát. 

(18) A város Rákóczi Ferenc úttól délre eső területén (Táncsics Mihály út, Fürst Sándor utca, 

Mészáros Lajos utca bejáratai) 3,5 t súlykorlátozó táblákat kell elhelyezni. 

(19) A Gönczi Ferenc utca 17. szám előtt „Várakozni tilos” (KRESZ 61. ábra) közúti jelzőtáblát kell 

kihelyezni. 

(20) A Dózsa György út 25. szám alatti hentesüzletnél lévő közúti jelzőtáblát át kell helyezni az 

útcsatlakozáshoz, és kiegészítő táblán kell jelezni a tilalom időszakát. (K-P 7-16-ig; SZ 7-12-ig) 



(21) A Bánki Donát utca 22. szám előtti parkolóban a már meglévő 1 db mozgáskorlátozottak 

gépkocsija részére kialakított parkolóhelyet további 1 db mozgáskorlátozottak gépkocsija 

részére kialakított parkolóhellyel kell bővíteni a "Várakozóhely" (KRESZ 115. ábra) közúti 

jelzőtábla áthelyezésével. 

(22)  A József Attila Általános Iskolánál „30 km/h sebességkorlátozó” (KRESZ 30. ábra) közúti 

jelzőtáblát át kell helyezni a Táncsics Mihály út 37. szám elé. 

(23) Az Eszterházy utca – Bányász körút – Sallai Imre út védelmére vonatkozóan „3,5 t 

súlykorlátozás” (KRESZ 38. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni: 

a. az Eszterházy utca – Kossuth Lajos utca kereszteződésében, 

b. az Eszterházy utca – Táncsics Mihály út kereszteződésében, 

c. a Bányász körút – Korányi Frigyes utca kereszteződésében, 

d. a Mészáros köz – Táncsics Mihály út kereszteződésében. 

 

(24) A Korányi Frigyes úton a Táncsics Mihály út és a Mészáros Lajos utca közötti szakaszon, 

„Megállni tilos” (KRESZ 60. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni az egész szakaszra, 

mindkét irányban vonatkozóan. 

(25) Az Irinyi út 1. szám elé mozgáskorlátozottak gépkocsija részére kialakított „Várakozóhely” 

(KRESZ 115. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni. 

(26) A Takács Imre utca 12-16 számok alatti lakóépületekhez tartozó, „trafóház” melletti parkolóban 

mozgáskorlátozottak gépkocsija részére kialakított „Várakozóhely” (KRESZ 115. ábra) közúti 

jelzőtáblát kell kihelyezni. 

(27) A Népek barátsága utcán a Bánki Donát utca csatlakozása után (Oroszlány Város Óvodái 

székhely intézmény), a „Gyermekek” (KRESZ 84. ábra) közúti jelzőtábla alá „Várakozni tilos” 

(KRESZ 61. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni „1 óra időtartam” kiegészítő táblával a 

Dózsa György utca felé hatályosan. A Népek barátsága utca 33. szám alatti lakóépületnél a 

„Gyermekek” (KRESZ 84. ábra) közúti jelzőtábla alá „Megállni tilos” (KRESZ 60. ábra) közúti 

jelzőtáblát kell kihelyezni a Tópart utca felé hatályosan. 

(28) A Népek barátsága utca 57. szám elé „Várakozni tilos” (KRESZ 61. ábra) közúti jelzőtáblát kell 

kihelyezni a Bánki Donát utcai kereszteződés felé (2. sz. Posta) felé hatályosan. 

(29) A Táncsics Mihály út, Táncsics udvar 1. szám előtti kereszteződés kivezető ágában „Megállni 

tilos” (KRESZ 60. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni a SPAR áruház felé vezető kiszolgáló 

útra vonatkozóan. 

(30) A Táncsics udvar 1. szám hátsó kijárata mellett „Megállni tilos” (KRESZ 60. ábra) közúti 

jelzőtáblát kell kihelyezni a SPAR áruház felől vezető kiszolgáló útra vonatkozóan. 

(31) A Táncsics udvar 1. szám előtti parkoló bejárata mellett „Megállni tilos” (KRESZ 60. ábra) 

közúti jelzőtáblát kell kihelyezni a Táncsics Mihály út felé vezető útszakaszra vonatkozóan. 

(32) A Petőfi Sándor utca 7. számhoz a Táncsics Mihály út felé eső szakaszra vonatkozóan, a 

„Kötelező haladási irány” (KRESZ 17. ábra) közúti jelzőtáblára, egy „Megállni tilos” (KRESZ 

60. ábra) közúti jelzőtáblát kell helyezni. 

(33) A Dózsa György útra a Jázmin utcai kereszteződés után a Határ út felé eső szakaszra „Megállni 

tilos” (KRESZ 60. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni. 

(34) A Petőfi Sándor utcára a Fürst Sándor utcai kereszteződéstől kezdődően a Mészáros Lajos utca 

felé vonatkozóan az „Egyirányú forgalmi út” (KRESZ 104. ábra) közúti jelzőtábla alá, 

„Megállni tilos” (KRESZ 60. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni, „15m” és „Kivéve 

áruszállítás” kiegészítő táblákkal. 

(35) A Fürst Sándor utcára, az Irinyi János u. és a Bánki Donát u. közötti szakaszra vonatkozóan, 

mindkét irányból „Várakozni tilos” (KRESZ 61.ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni.  



(36) Mészáros Lajos utcára, az Asztalos János utcai kereszteződés után „Várakozni tilos” (KRESZ 

61.ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni, a Petőfi Sándor utca felé eső szakaszra vonatkozóan. 

(37) Az új SPAR parkolóból való kihajtást szabályozó „ÁLLJ! Elsőbbségadás kötelező” (KRESZ 11. 

ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni. 

(38) A Mester utcára, a Metall Glas felől „30 km/h sebességkorlátozás” (KRESZ 30.ábra) és 

„Gyermekek” (KRESZ 84.ábra) közúti jelzőtáblákat kell kihelyezni, a Táncsics úti óvoda felé 

hatályosan. 

(39) A Karinthy Frigyes utcára, a Móricz Zs. u. és a Radnóti M. u. közötti szakaszra vonatkozóan, 

mindkét irányból „Gyermekek” (KRESZ 84.ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni. 

(40) A Kossuth Lajos utcára, a Széchényi I. u. és az Ifjúmunkás u. közötti szakaszra vonatkozóan, 

mindkét irányból „Gyermekek” (KRESZ 84.ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni. 

(41) Az Alkotmány út 47. számmal szembeni murvás útról az Alkotmány utcára való kihajtást 

szabályozó „Elsőbbségadás kötelező” (KRESZ 9.ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni.  

(42) A Szent Borbála utcán a volt Bányamentő Állomás felől a közúti híd előtti útcsatlakozás után és 

a volt Bányaforgalmi Iroda buszforduló kereszteződés után, „Sebesség korlátozás 40” (KRESZ 

30.ábra) közúti jelzőtáblákat kell kihelyezni. 

(43) Az Asztalos János utcán a garázsok után a Kossuth Lajos utca felé hatályosan várakozási 

tilalmat kell elrendelni „Várakozni tilos” (KRESZ 61.ábra) közúti jelzőtábla kihelyezésével. 

(44) A Bánki Donát utcán a Bánki Donát utca 14-18. számú lakóépület melletti szerviz út 

kereszteződésétől a Dózsa György utca felé hatályosan tilalmat kell elrendelni „Várakozni tilos” 

(KRESZ 61.ábra) közúti jelzőtábla kihelyezésével. 

(45) A Táncsics Mihály úton, a Mentőállomás behajtójától a gyalogátkelő után tilalmat kell 

elrendelni „Megállni tilos” (KRESZ 60.ábra) közúti jelzőtábla kihelyezésével, „Korlátozás alá 

eső terület a tábla előtt és után” (KRESZ 63.ábra) kiegészítő táblával. Az úttest szélén sárga 

burkolati jellel megerősítendő a tilalom. A „Várakozni tilos” (KRESZ 61. ábra) helyére 

„Megállni tilos” (KRESZ 60. ábra) közúti jelzőtábla kerül. 

(46) A Haraszthegyi utca felől az Uszoda, Sportcsarnok, MKK által közrezárt terület felé hatályosan, 

a bevezető útszakasz elejére „Sebességkorlátozás 20” (KRESZ 30. ábra) közúti jelzőtáblát, 

illetve „Várakozóhely” (KRESZ 110. ábra) közúti jelzőtáblát, „Csak személygépkocsik” 

(KRESZ 112. ábra) kiegészítő táblával kell kihelyezni. 

(47) Az Uszoda, Sportcsarnok, MKK által közrezárt terület felől kihajtó útszakasz, Haraszthegyi 

utcai csatlakozásához „Elsőbbségadás kötelező” (KRESZ 9.ábra) közúti jelzőtáblát kell 

kihelyezni. A tér Uszoda bejárat felé vezető szakaszához „Mindkét irányból behajtani tilos” 

(KRESZ 40.ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni. A szakasz kezdetén, a burkolati jellel is 

jelezni kell a behajtási tilalmat. 

(48) A Táncsics Mihály útról a Mentőállomási kereszteződéstől induló belső kiszolgáló útra 

„Kötelező haladási irány” (KRESZ 17.ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni. A belső útról erre 

az ágra hatályosan „Behajtani tilos” (KRESZ 53.ábra) közúti jelzőtáblát a volt temetkezési 

vállalat felé hatályosan „Kötelező haladási irány” (KRESZ 17.ábra) közúti jelzőtáblát kell 

kihelyezni. A volt temetkezési vállalat felől „Behajtani tilos” (KRESZ 53.ábra) közúti 

jelzőtáblát kell kihelyezni. A Petőfi Sándor u. 7. szám mögé „Kötelező haladási irány” (KRESZ 

17.ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni a sörház felé hatályosan. 

(49) A Kertalja utcán Tópart utcai kereszteződés után „Várakozni tilos” (KRESZ 61.ábra) közúti 

jelzőtáblát kell kihelyezni. A parkolók kezdetéhez „Várakozóhely” (KRESZ 110.ábra) közúti 

jelzőtáblát kell kihelyezni. 

(50) A Takács Imre utca 43. szám alatti lakóépülettől a 37. szám irányába hatályosan „Várakozni 

tilos” (KRESZ 61.ábra) közúti jelzőtáblát, a forduló behajtójához és az utca végére „Megállni 

tilos” (KRESZ 60.ábra) közúti jelzőtáblákat kell kihelyezni. 



(51) A Várdomb utca 80-100. számok közötti szakaszára mindkét irányban hatályos „Sebesség 

korlátozás 30” (KRESZ 30.ábra) közúti jelzőtáblákat kell kihelyezni, Závory Z. u. és a 

temetőhöz vezető utca kereszteződésében. 

(52) A Szeptember 6. utcára „Sebesség korlátozás 30” (KRESZ 30.ábra) közúti jelzőtáblákat kell 

kihelyezni a Bem József utcai kereszteződéstől hatályosan. 

(53) Az Április utca 6. szám elé a parkolóban, a szélső várakozóhelyhez mozgáskorlátozottak 

gépkocsija részére kialakított „Várakozóhely” (KRESZ 115/a.ábra) közúti jelzőtáblát kell 

kihelyezni. 

(54) A Népek barátsága utca 6-8-10. szám alatti lakóépületek elé a kereszteződéstől hatályosan, a 

parkolóval szemben „Várakozni tilos” (KRESZ 61.ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni. 

(55) A Népek barátsága utca 2/a-c. szám alatti és 515/4 helyrajzi számú kiskereskedelmi üzletek előtt 

„Várakozni tilos” (KRESZ 61.ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni „10m távolság és 6h-20h 

időszak megjelölése” (KRESZ 61/c.ábra) kiegészítő táblával a Ságvári Endre Általános Iskola 

felé hatályosan. 

(56) A Táncsics udvar 2. szám előtt mozgáskorlátozottak gépkocsija részére kialakított 

„Várakozóhely” (KRESZ 115/a.ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni a járda melletti 

várakozóhelyre vonatkozóan. 

(57) A Tópart utca 1. szám mögött a parkolóból kihajtókra hatályosan „Elsőbbségadás kötelező” 

(KRESZ 9. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni. 

(58) A Fővárosi Gyermekotthon – Dózsa György útra csatlakozó – gazdasági útjának bejárati 

szakaszára hatályosan „Mindkét irányból behajtani tilos” (KRESZ 40. ábra) közúti jelzőtáblát 

kell kihelyezni „Kivéve áruszállítás” kiegészítő táblával. 

(59) A Polgármesteri Hivatal hátsó bejárata melletti első, az épületre merőlegesen kialakított 

várakozóhelyen mozgáskorlátozottak gépkocsija részére kialakított „Várakozóhely” (KRESZ 

115/a. ábra)közúti jelzőtáblát kell kihelyezni. 

(60) Az Arany János utca 13. szám elé a Határ utca felé hatályosan és az Arany János utca 64. szám 

elé a Bokodi út felé hatályosan „Megállni tilos” (KRESZ 60. ábra) közúti jelzőtáblákat kell 

kihelyezni, „40 m” kiegészítő táblákkal. 

(61) A Határ utcán a Kodály Zoltán utcai kereszteződéstől a Dózsa György utcai útcsatlakozásig 

hatályosan „Gyalogosok” (KRESZ 95/a. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni. 

(62) A Mindszenti utcának a Mester utca – Táncsics Mihály út közti szakaszán mindkét irányban 

hatályosan „Várakozni tilos” (KRESZ 61. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni, „Útpadkán is 

várakozni tilos” kiegészítő táblával. 

(63) A Takács Imre utca 8-10. szám alatti lakóépületek elé időszakos várakozási tilalmat kell 

elrendelni a Rákóczi Ferenc út felé hatályosan „Várakozni tilos” (KRESZ 61. ábra) közúti 

jelzőtábla, „8.00-20.00h” időszakot megjelölő kiegészítő jelzőtáblával történő kihelyezésével. 

(64) A Táncsics Mihály úton a Felsőtelepi kertekhez vezető közúti csatlakozás után a Bláthy Ottó 

utca felé hatályosan „Várakozni tilos” (KRESZ. 61. számú ábra) közúti jelzőtáblát kell 

kihelyezni az útpadkán történő várakozási tilalomra utaló kiegészítő jelzőtáblával (KRESZ. 

63/a. számú ábra) együtt. 

(65) Az Asztalos János utca Mészáros Lajos utcai kereszteződésében, a Mészáros Lajos utcára való 

kihajtást szabályozó „Elsőbbségadás kötelező” (KRESZ 9. ábra) helyére „ÁLLJ! Elsőbbségadás 

kötelező” (KRESZ 11. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni. 

(66) A Német dűlő Bokodi úti kereszteződéséhez, a bekötő szakaszra hatályosan „Zsákutca” 

(KRESZ. 106. számú ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni. 

 

 



Hatálybalépés 

3. § 

 

E rendelet 2009. április 9. napján lép hatályba. Ezzel egy időben az új közúti forgalmi rend 

kialakításáról szóló 1/2002. (I. 30.) ÖK számú, valamint az azt módosító 11/2002. (VI. 3.) ÖK, 

23/2003. (XII. 24.) Ör., 16/2004. (VI. 9.) Ör., 17/2005. (VI. 8.) Ör., 29/2005. (VIII. 24.) Ör., 33/2005. 

(XI. 9.) Ör., 42/2005. (XII. 28.) Ör., 12/2006. (VI. 10.) Ör., 19/2006. (X. 11.) Ör., 3/2007. (II.7.) Ör., 

11/2007. (V.9.) Ör., 16/2007. (VII.11.) Ör., 19/2007. (X.10.) Ör., 8/2008. (IV.9.) Ör., 23/2008. (X.9.) 

Ör., 34/2008. (XII.11.) Ör. rendeletek hatályukat vesztik. 

 

Oroszlány, 2009. március 24. 

 

 

 

 

 dr. Judi Erzsébet Rajnai Gábor 

 jegyző polgármester 

 

file:///M:/KOZOS/Rendeletek/Rendeletmódosítások/2003/23-2003.(XII.23.)Ök..doc
file:///M:/KOZOS/Rendeletek/Rendeletmódosítások/2004/16-2004.(VI.9.)Ör..doc
file:///M:/KOZOS/Rendeletek/Rendeletmódosítások/2005/17-2005.%20(VI.%208.)%20Ör..doc
file:///M:/KOZOS/Rendeletek/Rendeletmódosítások/2005/29-2005.%20(VIII.%2024.)%20Ör..doc
file:///M:/KOZOS/Rendeletek/Rendeletmódosítások/2005/33-2005.%20(XI.%209.).doc
file:///M:/KOZOS/Rendeletek/Rendeletmódosítások/2005/33-2005.%20(XI.%209.).doc
file:///M:/KOZOS/Rendeletek/Rendeletmódosítások/2005/42-2005.%20(XII.%2028.)%20Ör..doc
file:///M:/KOZOS/Rendeletek/Rendeletmódosítások/2006/12-2006.%20(VI.%2010.)%20Ör..doc
file:///M:/KOZOS/Rendeletek/Rendeletmódosítások/2006/19-2006.%20(X.%2011.)%20Ör..doc
file:///M:/KOZOS/Rendeletek/Rendeletmódosítások/2007/3-2007%20(II.7.)%20Ör.doc
file:///M:/KOZOS/Rendeletek/Rendeletmódosítások/2007/11-2007(V.9.)%20Ör.doc
file:///M:/KOZOS/Rendeletek/Rendeletmódosítások/2007/16-2007%20(VII.11.)%20Ör.doc
file:///M:/KOZOS/Rendeletek/Rendeletmódosítások/2007/19-2007%20(X.10.)%20Ör.doc
file:///M:/KOZOS/Rendeletek/Rendeletmódosítások/2008/8-2008%20(IV.9.).doc
file:///M:/KOZOS/Rendeletek/Rendeletmódosítások/2008/23-2008%20(X.9.).doc
file:///M:/KOZOS/Rendeletek/Rendeletmódosítások/2008/23-2008%20(X.9.).doc
file:///M:/KOZOS/Rendeletek/Rendeletmódosítások/2008/34-2008%20(XII.11.).doc

